ОБРАЗЕЦ ГАРАНТИЙНОГО ПИСЬМА
(на фирменном бланке организации)

	Руководителю
Дагестанстата
А.З. Рустамову

Просим Вас предоставить сводную экономико-статистическую информацию за ______  ________год (или___________ периоды), по следующим показателям:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Оплату гарантируем.
Реквизиты
ИНН_________________р/счет_________________________________
В АКБ______________________________________________________
БИК____________________к/счет_______________________________
КПП____________________
Почтовый адрес: _____________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________

Телефон исполнителя________________________________

Директор__________________

Главный бухгалтер_________________